
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 59340304

Data publicarii	26.07.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 215,55 RON - 215,55 RON

Descriere: 1. INTRERUPATOR C-SC ALB ST VISAGE - 1 BUC X 7,5630 LEI = 7,56 LEI ; 2. DOZA CONICA GW24208 - 2 BUC X 0,6302 LEI = 1,26 LEI ; 3. INTRERUPATOR S-SC PT ELBI - 1 BUC X 6,7226 LEI = 6,72 LEI ; 4. CANAL CABLU ADEZIV 25x16 - 40m X 1,6806 LEI = 67,22 LEI ; 5. GRUP 5 ORIZE CU CP PANASONIC - 5 BUC X 18,4873 LEI = 92,43 LEI ; 6. STECHER CU CP CU INEL LEGRAND - 2 BUC X 7,5630 LEI = 15,12 LEI ; 7. PRIZA 4P PT CU CP PRAKTIC - 2 BUC X 12,6050 LEI = 25,21 LEI .
